
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Specchia -  alessandro.specchia.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Infanzia - Primaria – tel. 0832/235293 voip 82593 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il DM. 131/2017; 

CONSIDERATO che la normativa suindicata è stata modificata dall’art.9, comma 19, della legge 12 luglio 

2011, n.106 con la fissazione del termine al 31 agosto per l’effettuazione delle operazioni suindicate; 

TENUTO CONTO  che la stessa normativa stabilisce che  i Dirigenti scolastici, decorso il termine di cui 

sopra, devono provvedere alle nomine dei supplenti annuali e fino al termine delle attività didattiche 

attingendo dalle graduatorie provinciali; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 37856 del 28.08.2018, già richiamata dello scrivente Ufficio per le 

operazioni de quo;  

VISTA la nota dell’ 11.09.2018 prot. n.10038; 

SENTITE le OO.SS. nell’incontro dell’11.09.2018; 

 

DISPONE 

 

per l’anno scolastico 2018/19, la prosecuzione delle operazioni di nomina del personale docente di questa 

provincia, viene affidata al Dirigente Scolastico della  sotto indicata “ scuola di riferimento”: 

 

DIREZIONE DIDATTICA 4°CIRCOLO LECCE-RECLUTAMENTO A.T.D. 

INSEGNANTI DELLA SCUOLA DELL’ INFANZIA E PRIMARIA 

 
 

Dopo il predetto termine, fermo restando la validità delle deleghe alla rappresentanza nelle 

convocazioni per le nomine, già trasmesse all’Ufficio Scolastico Provinciale,  gli aspiranti che non avessero 

ancora  rilasciato delega potranno delegare l’accettazione dell’assunzione a persona di propria fiducia o al 

Dirigente Scolastico incaricato della gestione della procedura entro il giorno precedente la convocazione. 

                                                                       

 

 

IL DIRIGENTE 

 Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

e normativa connessa 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI LECCE - LORO SEDI 

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA - BARI 

- ALLE SEGRETERIE PROVINCIALI DEI SINDACATI NAZIONALI DELLA SCUOLA  

  LORO SEDI 

- ALL’U.R.P. – SEDE 

- AL SITO WEB 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010108.12-09-2018


